
Zarządzenie  Nr  6/2019 

z dnia  30 września  2019 r. 

Dyrektora Zespołu Szkół z Oddziałami Integracyjnymi w Pustkowie-Osiedlu 

w sprawie organizacji roku szkolnego – ustalenia dodatkowych dni wolnych                                          
od zajęć dydaktyczno-wychowawczych w roku szkolnym 2019/2020 

Na podstawie §5  ust.1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 28 
sierpnia 2017 r. w sprawie organizacji roku szkolnego (Dz. U.  z 2017r. poz. 1603)  w sprawie 
organizacji roku szkolnego, zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Biorąc pod uwagę warunki lokalowe i możliwości organizacyjne szkoły ustalam w roku 

szkolnym 2019/2020  dodatkowe dni wolne od zajęć dydaktyczno-wychowawczych w  szkole 

podstawowej:      
 

1. 31 października 2019 r.  

2. 02 stycznia 2020 r. 

3. 03 stycznia 2020 r. 

4. 21  kwietnia 2020 r. 

5. 22  kwietnia 2020 r.  

6. 23  kwietnia 2020 r. 

7. 12 czerwca 2020 r. 

8. 22 czerwca 2020 r. 

§ 2 

1. W dniach dodatkowo wolnych od zajęć dydaktyczno-wychowawczych szkoła organizuje 

zajęcia opiekuńcze dla wszystkich uczniów, którzy zgłoszą się do szkoły zainteresowanych 

udziałem w takich zajęciach. 

 

2. Zobowiązuję wychowawców klas do poinformowania uczniów oraz ich rodziców 

/opiekunów prawnych/ o ustalonych dniach wolnych od zajęć dydaktyczno-

wychowawczych oraz o możliwości udziału uczniów w tych dniach w zajęciach 

wychowawczo-opiekuńczych organizowanych przez szkołę (świetlica szkolna, pracownia 

komputerowa, zajęcia sportowe). 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Pustków-Osiedle, 30.09.2019.  
 


